


Rys. 4.  Płytki żelowe IDRAGEL. Dezodoryzacja przepompowni i kontenerów ze skratkami
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Rys. 5. Płytki żelowe IDRAGEL. Dezodoryzacja 
biofilyrów

Istotną korzyścią preparatów żelowych 
jest możliwość przeprowadzenia dezodory-
zacji nawet zimą przy bardzo niskich tempe-
raturach, temperatura zamarzania zastoso-
wanych płytek IDRAGEL to -40°C. Preparat 
ma wygląd plastra o formacie kartki A4. Czas 
działania: 6-12 tygodni.

4. Podsumowanie

Likwidacja zapachów to w istocie złożona pra-
ca, w której wykorzystywane są różne wzajem-
nie przenikające się technologie. Warto przy 

tym zwrócić uwagę, że w pewnych przypad-
kach (nietypowych) najwłaściwsze rozwiązanie 
rodzi się w wyniku wielotygodniowych prób 
i bardzo trudno jest profesjonalnie przedsta-
wić propozycje rozwiązania problemu (ofertę) 
bez wnikliwej analizy przypadku i testów. Sto-
sowanie środków w postaci aerozoli lub wpro-
wadzanie neutralizatorów do ścieków wydzie-
lających nieprzyjemne zapachy, opryskiwanie 
powierzchni osadów ściekowych to są już stan-
dardowe działania w walce z odorami. 

Stosowanie naszej technologii gwarantuje 
zaakceptowanie uciążliwego zakładu przez 
okolicznych mieszkańców. 

Rys. 1. Neutralizacja w  sieciach kanalizacyjnych. Dozowanie do ścieków, 
INHITONE P1

Rys. 2. Bariera antyodorowa nad osadnikiem ściekowym, AIRHITONE A4S2

W naszych działaniach duży nacisk kła-
dziemy na partnerstwo i współpracę z klien-
tem w celu znalezienia optymalnego rozwią-
zania wszystkich problemów odorowych na 
wskazanym obiekcie, gdyż dopiero komplek-
sowość działań gwarantuje pełny sukces.

Możemy w znacznym stopniu przyczynić 
się do harmonijnego włączenia odorotwórcze-
go zakładu do zurbanizowanego środowiska.

Obecnie nasze wysiłki skierowane są na nowe 
technologie, nie tylko w celu obniżenia kosztów 
oraz podwyższenia skuteczności, ale także uła-
twienia stosowania naszych rozwiązań bez ko-
nieczności np.: używania zasilania elektrycznego, 
wody i kosztownego sprzętu.	

Rys. 3. Nowość. Dezodoryzacja zagęszczonych osadów przed polimeryzacją i od-
wodnieniem INHITONE B. Uzyskujemu nieuciążliwy zapachowo osad, który bezkon-
fliktowo składujemy na placu odkładczym

Rys. 6. Dezodoryzacja studzienek kanalizacyjnych, 
puszki z żelem AIRHITONE NVG


